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Retraits aux registres des
représentants




RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers en valeurs

Nom

Ashfield

Bombardier
Marcotte

Bossé
Denis
Désy
Donahue
Lapshinoff
Lee
Ouellette
Ricken
Robert
Roland
Stewart
Turenne
Villeneuve
Weiss

Prénom

Mark
Charles

Nathalie
André
Nathalie
Graham Peter
Rueben Ben
Yubin
Nathalie
Janice Anne
Ronald

Lucie

Gloria Patricia
Ginette

Martin

Lorne Roger

Conseillers en valeurs

Nom

Brulhart
Gerring
Goodman

Hill
Ryan

Vuu

Prénom

Stanley Todd
Stephen Henry
Nathan Edward

Cherryl Anne
Sharon Elizabeth

Vi Tai

Nom de la firme

Valeurs mobilieres Desjardins inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.

Valeurs mobiliéres Desjardins inc.
Valeurs mobiliéres Desjardins inc.
Valeurs mobilieres Desjardins inc.

Scotia Capitaux inc.
Scotia Capitaux inc.
TD Waterhouse Canada inc.

Valeurs mobilieres Desjardins inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.
RBC Placements en Direct inc.
Marchés mondiaux CIBC inc.
TD Waterhouse Canada inc.

Valeurs mobilieres Desjardins inc.

Le Groupe Option Retraite inc.
Marchés mondiaux CIBC inc.

Nom de la firme

Stratégie de Fonds KCS inc.
Gestion globale d’actifs CIBC inc.

Goodman & Company, conseil en
placement Itée

Gestion de capital Cardinal

Gestion globale d’actifs HSBC
(Canada) limitée

Gestion d'actifs Algorithm inc.

Cabinets de services financiers et sociétés autonomes

Sans mode d’exercice

Date
d’interruption
2008-11-24
2008-11-20

2008-11-24
2008-11-24
2008-11-17
2008-11-17
2008-11-26
2008-11-21
2008-11-24
2008-11-14
2008-11-21
2008-11-17
2008-11-21
2008-11-24
2008-11-21
2008-11-21

Date
d’interruption

2008-11-28
2008-11-28
2008-12-01

2008-11-24
2008-11-18

2008-12-03

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines
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Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratiqgue dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de Aa F.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a I'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Reégime d’'assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par

hypotheque immobiliere

2c Régime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

3a Assurance de dommages (Agent) F Placement de parts permanentes et de parts
privilégiées
3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
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entreprises

5d Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur

5e Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des particuliers

5f Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des entreprises

6 Planification financiére
7 Courtage en épargne collective
8 Courtage en contrats d’'investissements
9 Courtage en plans de bourses d'études
Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
180456 Ait Seddik Youcef 1A 2008-11-26
180536 Areosa-Fernandez Alexandre 4B 2008-12-02
177423 Asselin Jennifer 4B 2008-11-27
162534 Aubin Lucie 7, F 2008-11-27
179617 Audet Chantale 1B 2008-11-27
100844 Auger Guy 4A 2008-11-27
179016 Auger Nadia 1A 2008-12-02
101241 Bassily Paul 7 2008-11-28
101316 Beaucage Louise 7 2008-11-20
170925 Beaudet Marie-Hélene 7, F 2008-11-25
179052 Beauregard Totaro Philippe 1A 2008-12-03
178765 Bergeron Joanne 7, F 2008-12-01
103891 Bolduc Denis 3A 2008-11-26
156392 Bouadi Mohand 3B 2008-11-26
162987 Bouchard Pascal 4A 2008-11-26
180203 Boucher Erika 4B 2008-12-02
173274 Boulos Nadia 7 2008-11-27
148536 Bourdeau Marie-Héléne 7, F 2008-11-27
178508 Bourret Guylaine 7 2008-11-25
105047 Brault Maryse 7, F 2008-11-19
105132 Breton Thérese 7 2008-11-28
169486 Béchard Genevieve 1A 2008-12-03
177727 Bélanger Chantal 7 2008-11-21
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
102128 Bélanger Michel 7 2008-12-01
105842 Canuel Dustin James 7 2008-11-24
137509 Caron Nina 7, F 2008-11-25
147608 Caron Rosanne 6 2008-12-01
178039 Caron Jocelyn 4B 2008-12-01
179749 Casavant Dany 1A 2008-11-26
139830 Charest Gérald 4A 2008-12-02
106809 Charlebois Danielle 6 2008-12-03
156778 Charles James 4B 2008-12-02
180160 Chartrand Louise 7 2008-11-25
179669 Chau Jean 1A 2008-11-26
179150 Chechik Linda 7 2008-11-20
107016 Chénevert Colette 7 2008-12-01
107528 Coderre Joslin 7, F 2008-11-24
179597 Cohen Soly 7 2008-11-25
107607 Comeau Jean-Yves 1A, 2A 2008-12-02
167136 Courchesne Nicole 1A 2008-11-26
170071 Dabady Roseline 7 2008-11-28
174037 Daoust Daniel 4B 2008-11-26
164394 De Melo Sacha 1A 2008-12-03
109308 Delli Colli Enrico 7 2008-11-20
109432 Denis Claudette 7,F 2008-11-24
109501 Derry Suzanne 2008-12-01
175098 Descoteaux Eric 5B 2008-12-03
110390 Ditcham Jacqueline 7, F 2008-12-01
170060 Dok Morith 7 2008-11-27
156966 Donovan Glenn 3B 2008-11-27
110685 Drolet Diane 7 2008-11-28
172510 Ducharme Claude 1A 2008-11-26
111498 Dupuis Denis 7 2008-11-27
111498 Dupuis Denis 1A, 6 2008-11-26
169985 Dusablon Diane 7 2008-11-21
160825 Dussault Caroline 7 2008-12-03
137281 Dutrisac Francine 3AE 2008-11-26
111953 Farah Ramzy 7 2008-12-01
112095 Ferland Don 7 2008-11-28
153828 Fontaine Myriame 7, F 2008-11-21
175832 Forrester Murray 7 2008-11-24
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Certificat

166764
112969
164459
113427
113456
113238
113727
113981
165022
179255
144955
115707
170813
116555
116620
170331
173412
116793
170193
177314
180072
173468
117607
156604
117837
118061
172636
135011
180385
177454
179566
176097
159681
179097
119507
160933
177013
165752

Nom

Fouquette
Fréchette
Furfaro
Gagnon
Gagnon
Gagné
Gariépy
Gauthier
Giguere
Girard
Godin
Guérin
Hamel
Houle
Hrtschan
Huaulmé
Hébert
lammatteo
Ing
Jansen
Kalaidjian
Kamoun
Kozminski
Labateya
Labrecque
Lachapelle
Lafreniére
Lalande
Lam
Lamothe
Lanciaux
Landry
Lanoue
Laramée
Lariviére
Larouche
Le
Leblanc

Prénom

Andrée
Sylvain
Rosemary
Karl

Lucie
Sylvie
Charles
Denis
Jean-Francois
Marc-André
Nathalie
Mario Claude
Christian
André
Sylvia
Patricia
Janie

Lena
Jeremy
Frederick
Herman
Bassam
Jean-Paul
Magdi
Francois
Serge
Lynda
Sébastien
Tsz Ka
André
Sophie
Caroline
Suzanne
Pascal
Lorraine
Jocelyne
Jean André
Alexandre
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Disciplines

4A
4A

1A
1A
4B

1A

7. F
5E
4B

2A
1A
7,8

4B
1A

1A

4A

1A
1A
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Date de sans

mode d’exercice

2008-11-24
2008-11-20
2008-11-27
2008-12-02
2008-12-03
2008-11-28
2008-11-21
2008-12-03
2008-11-26
2008-11-26
2008-12-01
2008-12-01
2008-11-24
2008-12-02
2008-12-01
2008-11-27
2008-12-03
2008-12-03
2008-11-27
2008-11-27
2008-11-25
2008-11-26
2008-11-27
2008-11-26
2008-11-25
2008-11-21
2008-11-27
2008-11-26
2008-11-28
2008-12-02
2008-12-03
2008-11-21
2008-11-21
2008-12-02
2008-12-02
2008-11-27
2008-11-19
2008-11-27
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
120435 Leblond Michel 7 2008-11-25
173047 Lemire Caroline 1A 2008-11-26
176582 Leroux Gaétan 1A 2008-12-01
171679 Liu Jiali 7 2008-12-01
176731 Loizou Shannon 7 2008-11-26
121991 Long Lise 1A 2008-11-28
147194 Lussier-L'Etoile Denise 7 2008-11-21
161866 Lévesque Isabelle 4A 2008-11-26
155357 Lévesque Joél 7 2008-11-24
167009 Lévesque Hugo 7, F 2008-11-28
122673 Marchand Paule 7, F 2008-11-21
172315 Marcoux Jean 7,F 2008-11-19
148618 Martel Anne-Julie 7 2008-11-25
155634 Martineau Lise 7 2008-11-25
123240 Masson Pierre 7,9 2008-11-25
163298 Mclnnis Aline 4B 2008-12-02
173527 Monaghan Kevin 7 2008-11-27
124225 Montreuil Claude 7 2008-11-25
143673 Morency Francine 7, F 2008-11-20
171777 Naffah Rudy 7 2008-11-25
167570 Nguyen Paul Quynh 7 2008-11-24
152832 Nicdao Josephine 7 2008-11-24
164236 Nouri Souhelil 7, F 2008-11-24
166943 Nykanorov Maksym 7 2008-11-28
180596 Ouellet Louis Martin 4B 2008-12-03
174601 Pacheco Ricardo 3B 2008-11-26
179253 Pagé Valérie 1B 2008-11-27
125617 Panno Annunziata 7 2008-12-01
175357 Papineau Nathalie 7, F 2008-12-01
162116 Paquet Lynne 7 2008-11-24
125735 Paquette Chantal 7,F 2008-11-19
137123 Paquin Ronald 5A 2008-12-02
175381 Payer Karl 7 2008-11-20
165229 Pellerin Shawn 7 2008-11-20
165401 Pereira Samson 7 2008-12-02
158088 Perreault Lucie 7 2008-11-28
127051 Pilon Jean-Claude 7 2008-11-21
169584 Pilon Martine 7 2008-11-28
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Certificat

146314
179507
157765
148291
148291
128209
165920
177921
130057
174324
176714
130978
174571
135651
131686
159729
176214
130644
180025
179438
150893
178482
167887
179376
167978
133301
176102
165380
166050
145202
133945
134194
179106
180268
175806
163713

Nom

Plante
Plante
Provencal
Prévost
Prévost
Racine
Rashid
Rossi
Ryan-Lavallée
Sabourin
Sheikh
Simard
Sirois
Solomon
St-Pierre
St-Pierre
Ste-Croix
Séguin
Tardif
Tarverdian
Thellen
Thériault
Trahan
Tremblay
Tringle
Trottier
Trudeau
Turgeon
Turmel
Vallée
Veilleux
Viau
Viljean
Vynogradov
Yu

Yu

Prénom

Diane
Martin
Marie-Jill
Luc

Luc

Carole
Fatim
Nadia
Suzanne
Véronique
Durashahwar
Lyne
Jean-Martin
Suzanne
Sylvie
Lucille
Reno
Daniel
Yvan
Armen
Edith
Josée
Jean-Francois
Genevieve
Marilyne
Lily

David
Marie-Eve
Sébastien
Lyne
André
Louise
Nancy
Olexandr
Quanhe

Gee-Hung Donald
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Disciplines

7, F
3B
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Date de sans

mode d’exercice

2008-11-26
2008-12-01
2008-11-19
2008-11-24
2008-12-02
2008-11-20
2008-11-19
2008-11-28
2008-12-01
2008-11-28
2008-12-01
2008-11-24
2008-12-03
2008-11-27
2008-11-20
2008-12-01
2008-11-26
2008-11-25
2008-11-26
2008-11-26
2008-11-27
2008-11-20
2008-11-24
2008-11-26
2008-11-26
2008-11-26
2008-11-21
2008-11-27
2008-11-27
2008-11-27
2008-12-01
2008-11-30
2008-11-28
2008-11-25
2008-11-21
2008-11-28
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Non-renouvellement
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité n'a pas été renouvelée a la date d’échéance. Par conséquent, ces individus
ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste
et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
d’annulation de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains
pourraient avoir procédé a une remise en vigueur et avoir récupéré leur droit de pratique dans 'une ou
I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignement auprés d’'un
agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende mentionnée ci-haut pour consulter la liste de représentants. Cette
Iégende indique les disciplines et catégories identifiees de 1a a 9, et les mentions spéciales, de A a F.

Certificat Nom Prénom Disciplines Date d’annulation
174945 Vachon Gilles 1B 2008-12-01
175224 Vachon Hélene 1B 2008-12-01
171851 Vachon Manon 1A 2008-12-01
174079 Vachon Philippe 3B 2008-12-01
133652 Vachon Pierre 1A,2A,6 2008-12-01
175978 Vachon Sébastien 1A 2008-12-01
140797 Vachon Suzanne 2B 2008-12-01
176349 Vaillancourt Alain 1A 2008-12-01
133681 Vaillancourt André 4A 2008-12-01
133688 Vaillancourt Claire 6 2008-12-01
133692 Vaillancourt Denise 1A 2008-12-01
177803 Vaillancourt Francois 1B 2008-12-01
176470 Vaillancourt - Poulin Steve 4B 2008-12-01
133736 Vaillant Line 4A 2008-12-01
167803 Valencia Pinto Rodolfo Alberto 1A 2008-12-01
171817 Valenzuela Jose Francisco 1A 2008-12-01
163472 Valle Heidy 1A 2008-12-01
175852 Vallée Benoit 1A 2008-12-01
141576 Vallée Martin 1A 2008-12-01
169925 Vallée Nancy 1A 2008-12-01
133829 Valliéres Luc 4A 2008-12-01
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Certificat

167560
163443
133855
166219

151421
150944
133893
160768
175516
170246
176092
167635
177362
178625
170949
134020
163410
171389
178037
141234
178868
134157
170850
142072
134268
134274
134280
171004
178821
175911
173956
134324
167196
149373
134365
169502
134415
156564

Nom

Vallieres

Van Der Meer
Van-Wyck
Vandamme

Vanpraseuth

Varela Guerrero

Vary
Vaudry
Vaudry
Vautour
Veillette
Veilleux
Veilleux
Velonza
Veloso
Venne
Verbanac
Verbruggen
Verreault
Verret
Vézina
Vézina
Vézina-Otis
Viau
Vigneault
Vigneault
Vigneault
Villafranca
Villanueva
Villanueva
Villeneuve
Villeneuve
Villeneuve
Villeneuve
Villerot
Vincent
Vinet Rouillon
Viti

Prénom

Sylvie
Louise
Paul

Christophe
Guillaume

Sounphavan
Arlin
Bertrand
Danielle
Marie-Pier
Marie-Anne
Michel
Colomba
Josée
Jefferson
Manuel
Danielle
Ginette
Frédérick
Hélene
Gaétan
Elisabeth
Pascal
Jacinthe
Stéphan
Hélene
Marcel
Yves
Monica Raquidan
Felix Competente
Jeffil
Audrey
Gilles
Louise
Marie-Eve
Daniel
Marc-André
Michéle
Francesca

Disciplines

3B
4A
1A,6
1A

3B
1A
5A
4A
3B
1A
1A
1A
1B
1A
3B
6
4A
1A
1A
2B
1A
4A
1A
6
1A
1A
6
1A
1A
1A
4B
1A
1A,2A
3B
1A
4C
1A,2A
4B
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Date d’annulation

2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01

2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
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Certificat

154185
134423
172034
160950
169337
171719
134471
163473
172783
174811
175018
174712
172492
156995
177765
173167
173875
134548
136769
173528
160974
167909
134631
175927
159920
168468
175026
175610
134701
159740
171965
147391
134737
148594
135227
134770
134777
134782
174756

Nom

Vitko
Vitoratos
Vladimirova
Voisard
Vouriot
Vu
Waddell
Wagner
Walsh
Waltz
Wang
Wang
Waters
Watson
Wehbe
Weiser
Wells

Wergifosse-Desnoyers

Whalen
Whalen
Willems
Wiltshire
Winstall
Witkowski
Wong
Wyka
Xie
Yahyaoui
Yang
Yanyabe
Yastremska
Yergeau
Young
Youssef
Zaki
Zalzal
Zaouaga
Zappone
Zebouchi

Prénom

Goultchatchak
Athanasios
Victoria
Paule

Jason
Colette
Roger
Douglas
Richard
Steven

Jing

Zhong
Shannon
Kira

Rawad
Chaim
Jonathan
Francine
Michel
Philippe
Erika

Peter
Raynold
Michel

Jason

Boris

Tian

Hassen Ben Ahme
Run Qiu
Jean Baptiste
Lyudmyla
Marie-Claude
Steve

Safwat
Richard
Henry

Tidjani

Dino
Nasreddine

Disciplines

1A
1A
1A
5E

1A

1B
1A,3A
1A
1A

1B

1A
1A
1A
1A
3B

2B

3B

6

1B

4B

3B

1A
1A,2A
1A
3B

1A

1B

1A
2A
3B

1A
1A
2B

1A

6

4A
1A,4B

1A
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Date d’annulation

2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
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Certificat

158181
173948
167117
176618
161806
167901

Nom

Zeitlhofer

Zerdani

Zhao
Zimmerman-Serchuk
Zoheir

Zrill

Prénom

Martin
Omar
Jing
Jessica
Samia
Arthur

Disciplines

1A
1AD
6

3B
1A
1A

Date d’annulation

2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
2008-12-01
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